
 
 
Area:  Promozione Economica e Servizi alle Imprese 
Responsabile del procedimento: Dr.ssa Celesta Ghillani  

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 

 
N. 72 del 5.06.2015 

 

Oggetto:  CONTRIBUTO A FAVORE DELL'IMPRESA A.T.K. SRL PER L'ACQUISIZIONE 
DELLA CERTIFICAZIONE DEI SISTEMI DI GESTIONE PER LA QUALITA' IN BASE 
ALLE NORME UNI EN ISO 9001 (BANDO APPROVATO DALLA GIUNTA CAMERALE 
CON DELIBERA N° 42 DEL 24/03/2014) - UTILIZZO DEL B UDGET DIREZIONALE 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 
Richiamata la propria determinazione n° 150 dell’1/10/2014 con  la quale l’impresa A.T.K. 
srl con sede in Piacenza – via Conciliazione 45/A – è stata ammessa a contributo per 
l’importo di Euro 2.000,00; 

Vista la rendicontazione delle spese sostenute nonché tutta la documentazione 
presentata dall’impresa A.T.K. srl al fine di ottenere la liquidazione del contributo di cui 
sopra; 

Rilevato che tale documentazione risulta presentata regolarmente a norma dell’art. 7 del 
Bando in oggetto, ed, in particolare, risulta pervenuta e protocollata in data 13/01/2015 
(prot. n° 616) e pertanto entro il termine previsto  dal citato art. 7; 

Ritenuto che la richiedente impresa A.T.K. srl sia meritevole di ottenere la liquidazione del 
contributo di Euro 2.000,00; 

Dato atto che la Giunta ha approvato, con delibera n° 232 del  22/12/2014, il budget 
direzionale a norma dell’art.8, primo comma, del D.P.R. 02/11/2005, n° 254; 

Vista la disponibilità delle risorse sul Centro di responsabilità area 5, Centro di costo 
FA03, voce di conto n° 330029 denominata “Azioni e interventi per lo sviluppo 
imprenditoriale”; 

D E T E R M I N A 

1. di assumere l’onere di Euro 2.000,00 al fine di liquidare all’impresa A.T.K. srl il 
contributo cui è stata ammessa con provvedimento del Segretario Generale n° 150 
dell’1/10/2014; 

2. di utilizzare la somma iscritta nel budget direzionale attribuita al Centro di 
responsabilità Area 5 Centro di costo FA03, voce di conto n° 330029 denominata 
“Azioni e interventi per lo sviluppo imprenditoriale”. 

IL  SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dr. Alessandro Saguatti 

 
SERVIZIO  RAGIONERIA                                                          
Il conto n.  330029  cdc FA03  presenta disponibilità sufficiente per sostenere la spesa. 
All’imputazione dell’onere di €  2.000,00    si procede con provvedimento n.238 2015.       .  

Il Responsabile 
F.to D.ssa Micaela Corbellini  


